РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2025 года № 22-па

Об исполнении бюджета муниципального образования «Паникинское сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области за 1 квартал 2025 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 44,45 Устава муниципального образования «Паникинское сельское поселение»,  Положением о бюджетном процессе в Паникинском сельсовете Медвенского района Курской области от 31.05.2023 года №9/48, решением Собрания депутатов Паникинского сельсовета Медвенского района от 17.12.2024 года № 27/116 «О бюджете муниципального образования «Паникинское сельское поселение» Медвенского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (с внесенными дополнениями и изменениями), Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Паникинское сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области за 1 квартал 2025 года в сумме:

- по доходам 615689 рублей 20 коп.

- по расходам 1206734 рублей 09 коп.

с превышением расходов над доходами в сумме 591044 рублей 89 коп.

    2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Паникинское сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области за 1 квартал 2025 года, утвержденный п.1 настоящего постановления в Собрание депутатов Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области.

    3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Паникинского сельсовета в информационно-телекоммуникабельной сети Интернет.

Глава Паникинского

сельсовета  Медвенского района                                                        А.А.Горбачев